[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 апреля 2019 года
	                  с. Красный Кут
	№ 20

О благоустройстве территории жилого фонда военного городка в с. Красный Кут.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  решением муниципального комитета Краснокутского сельского поселения от 25.03.2019 года № 28
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести очистку территории жилого фонда городка в селе Красный Кут Краснокутского сельского поселения от аварийных деревьев в количестве 15 штук.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Краснокутского сельского поселения в сети Интернет краснокутское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснокутского
        А.Б. Петриченко

сельского поселения